

Veckobrev vecka 7 (12 – 18 februari 2024)

Bowling

Måndag den 12 februari från kl 11 rullas de klot i Vårby Gårds bowlinghall.

Välkomna, både nya och "gamla" spelare

Seniorgympa

i Malmsjö Sporthall tisdag den 13 februari kl. 16-17

Varmt välkommen att träna styrka och balans med oss!

Terminsavgift: 475 kronor för 13 veckor. Du har då även tillgång till övriga gruppträningspass i Broängen, Kassmyra och Träningshallen

Antikmässa

7-10 mars hålls Antikmässan (i Stockholmsmässans lokaler i Älvsjö)

Vår förening har fått ett erbjudande som halverar priset på inträdesbiljetten.

Finns intresse för att besöka den, kanske med gemensam ditresa pendeltåget?

Mer om mässan finns att läsa på www.antikmassan.se

Årsmöte 2024

Kallelse till årsmöte onsdagen den 14 februari 2024 kl. 12.30

Plats: Grödinge Bygdegård

Motioner till årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast den 17 januari 2024

Valberedningen önskar förslag på namn till förtroendeposter inom föreningen.

Årsmöteshandlingar kommer att finnas tillgängliga på hemsidan senast den 31 januari 2024.

OBS! Årsmöteshandlingarna har skickats ut på mejl (finns **inte utskrivna i bygdegården)**

Välkomna

Fri Entré



Efter årsmötet, under fikat, bjuds vi på
underhållning av Tuna Gitarrer
som spelar & spexar till kända melodier

Anmälan senast 10 februari till klubbvärd

margareta.stahlberg@telia.com

Mobil 076-103 77 31

Insamling för Ukraina

Nu på torsdag avslutas insamlingen för Ukraina (för den här gången)

Bidragen kan lämnas i vår lokal på Malmtorpsvägen 25, **torsdag den 15 februari kl 12-14**

Vid behov av transport, ring mig, Fred Möller, 070-347 40 88 så hämtar jag upp med bil

Exempel på vad som önskas:

Kläder och utrustning för "uteliv" (skyttegravar)

Ryggsäckar, Sovsäckar, Liggunderlag, Tält, Campingkök, Tändare/tändstickor

Fällknivar, Kompasser, Kikare

Gröna, bruna och olivfärgade lakan

Underkläder för män (nya, oanvända), Underställ för vuxna

Sockor & strumpor (gärna bomull) i herrstorlekar.

Handskar o gummistövlar storlek 42+

Hand- & fotvärmare av den typ man har i skidbacken. Buffar/bandanas

Hygien o hälsa

Våtservetter, Deo, Tandkräm, Läppbalsam mm

Alla typer av Förband, Kompresser, Mediciner (inkl smärtstillande)

Alla typer av sjukvårdsmaterial inkl Rehab, Kryckor, Rollatorer mm

Sanitetsprodukter för kvinnor

Mat o dryck

Kaffe, Tepåsar, Soppor (torr- eller konserv), Pasta, Chokladpulver, "torrmat", ex nudlar etc

Teknik

Ficklampor, Powerbanks, Batterier (ex AA, AAA)

Yxor och Spadar

Bensin- eller dieseldrivna elverk

Mobiltelefoner, Surfplattor o Datorer (OBS, radera allt befintligt innehåll)

Drönare



Teaterresa till Norrköping 17 mars

Vill Du göra sällskap med Kulturföreningen BJK tillsammans med PRO Tullinge till Östgötateatern och se föreställningen

SUPERKONTORET

en nyskriven och superhet revy.

Vi åker tillsammans i en eller två bussar, stannar på vägen och äter lunch på Stavsjö värdshus och ser sedan föreställningen i Norrköping.

På hemvägen får Ni som vanligt lite färdkost.

Bussen avgår från parkeringen vid kommunalhuset c:a kl. 12.30

Föreställningen börjar kl. 16.00

Vi räknar med att vara tillbaka i Botkyrka mellan kl. 21.00 - 22.00.

Biljettpris 725 kronor och vi åker endast med fulla bussar

dvs. 45-50 eller 80-95 personer

OBS!!!!!! Köpta/bokade biljetter återlöses ej

Biljetter köps via BJK:s hemsida, botkyrkajulkonsert.se senast 23 februari.

Mer detaljerade klockslag kommer i samband med biljettköp.